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Refefat af TMG-gæstestarts-opstartsmøde d. 29. september 2020 

 

Indkaldelse til dette møde var fremsendt til de piloter, der på medlemslisten står 

som TMG-piloter. Desuden var den slået op i den lukkede Facebook-gruppe samt i 

Forum på klubbens hjemmeside. Således var alle klubmedlemmer inviterede. Der 

var 9 deltagere i mødet 

Formålet med mødet var at få medlemmernes holdning til at bruge ZS til bookede 

gæstestarter i 2021 samt at finde en model, som kunne godkendes 

Birgitte fortalte kort om DuGlemmerDetAldrig og om de events, vi tilbyder. Hun 

fortalte også om formålet med disse flyvninger, nemlig: 

 At tjene penge (80.000 kr. i år på gæstestarter) 

 At give vores piloter mulighed for at bevare en god flyverutine via gratis 

flyvning 

 At udnytte ledig kapacitet på nogle af vore fly 

 At få gratis PR - og vi kommer laaaangt omkring 

 

 Der var bred enighed blandt deltagerne om, at vi skal tilbyde bookede 

gæstestarter i ZS i 2021 

 

 

 

 

 

 

 



Mødedeltagernes oplæg til bestyrelsen vedrørende bookede gæstestarter i ZS i 2021 

 

 Flyvning den sidste søndag i hver måned (vi talte om den 1. søndag i hver 

måned, men denne dag tilbyder Viborg gæstestarter) 1. gang d. 28. marts 

 Der tilbydes 3 starter a 20 minutter i tidsrummet kl. 10.30 - 13 og 

 Der tilbydes 3 starter a 20 minutter i tidsrummet kl. 16 - 18 

 Svend Aage Lauersen og Changiz laver forslag til mindst 3 ruter a 20 minutter, 

som gæsterne skal vælge imellem ved booking 

 De piloter, der har lyst til at være med i gruppen omkring disse flyvninger, 

henvender sig til Birgitte 

 Birgitte har den administrative kontakt til DGDA og til gæsterne 

 Birgitte koordinerer flyvninger, så alle piloter så vidt muligt tilgodeses lige 

meget 

 Booking af ZS foregår via klubbens hjemmeside på lige fod med anden 

booking 

 Hvis en pilot bliver forhindret i at flyve, er det hans ansvar at fine en afløser og 

at give Birgitte besked om bytning 

 

Referent 

Birgitte 

 

 

 

 

 


